
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28 

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

26.01.2022 №  01-02/ 10-2

Об организации сдачи 
нормативов комплекса ВФСК
ГТО

На основании Постановления Правительства Ярославской области от 
25.11.2021 г. № 809-п «О реализации в 2021-2024 годах тестирования по 
Всероссийскому физкультурно спортивному комплексу «готов к труду и 
обороне» (ГТО)» обучающихся образовательных организаций Ярославской 
области, Методических рекомендаций по организации тестирования 
обучающихся по Всероссийскому физкультурно-спортивному комплексу «Готов 
к труду и обороне» (ГТО) в условиях распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19)», Методического письма Департамента образования 
Ярославской области от 21.01.2022 года № ИХ.24-0386/22 от 21.01.2022^ «О 
проведении тестирования среди обучающихся образовательных организаций по 
ВФСК «Готов к труду и обороне» ГТО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать сдачу нормативов комплекса ВФСК ГТО учащимися 1-4 
ступени (6-17 лет) с 1 февраля 2022 на базе образовательной организации.

2. Назначить ответственными за проведение мероприятия на Зверева 
Виктора Николаевича, Перову Светлану Александровну, учителей
физической культуры.

3. Контроль исполнения п]

О.Н. Шальнова


		2022-01-28T12:44:52+0300
	СРЕДНЯЯ ШКОЛА №28 ИМЕНИ А.А. СУРКОВА
	Я являюсь автором этого документа




